
4813-22 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.08.2022 

 
 
 

№ 19/7 

О докладе о состоянии здоровья населения  
Пермского края и санитарно-эпидемиологическом 
благополучии в Пермском крае по итогам 2021 года 
 

Заслушав информацию министра здравоохранения Пермского края 

Крутень Анастасии Владимировны, комитет РЕШАЕТ: 

 

Доклад «О состоянии здоровья населения Пермского края  

и санитарно-эпидемиологическом благополучии в Пермском крае  

по итогам 2021 года» принять к сведению. 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


